



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosemunde ApS
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 86 00 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.



Michael Holsting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosemunde ApS Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 86 00 05 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kristoffersen Torben Martin Olsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Everyday Luxury Feeling A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører detail- og engrossalg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.495 tkr. mod 41.375 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.044 tkr. mod 19.517 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste	37.494.537	41.375
1 Personaleomkostninger	-15.448.151	-15.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.198	-113
Driftsresultat	21.943.188	25.862
Andre finansielle indtægter	2.234.696	695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-592.784	-754
Resultat før skat	23.585.100	25.803
3 Skat af årets resultat	-5.547.234	-6.286
Årets resultat	18.037.866	19.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.409.352	19.857
Disponeret fra overført resultat	-371.486	-340
Disponeret i alt	18.037.866	19.517



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	tkr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.422	370
4	Indretning af lejede lokaler	0	16
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.422</u>	<u>386</u>
	Andre tilgodehavender	115.000	115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.422</u>	<u>501</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.589.827	4.889
	Svømmende varer	9.445.778	8.153
	Varebeholdninger i alt	<u>16.035.605</u>	<u>13.042</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.441.108	6.761
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.547	855
	Udsudte skatteaktiver	128.000	53
	Tilgodehavende selskabsskat	0	86
	Andre tilgodehavender	508.655	129
	Periodeafgrænsningsposter	2.256.274	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.775.584</u>	<u>7.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.121.900</u>	<u>9.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.933.089</u>	<u>30.014</u>
	Aktiver i alt	<u>28.330.511</u>	<u>30.515</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 tkr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	875.000	875
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.409.352	19.857
Egenkapital i alt	19.409.352	20.857
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.854.713	6.620
Selskabsskat	167.151	0
Anden gæld	1.899.295	3.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.921.159	9.658
Gældsforpligtelser i alt	8.921.159	9.658
Passiver i alt	28.330.511	30.515

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 tkr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.001.569	14.027
Pensioner	1.258.135	1.179
Andre omkostninger til social sikring	188.447	194
	<u>15.448.151</u>	<u>15.400</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	592.784	754
	<u>592.784</u>	<u>754</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.622.234	5.965
Årets regulering af udskudt skat	-75.000	321
	<u>5.547.234</u>	<u>6.286</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.218.883	1.262.623
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.218.883</u>	<u>1.262.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	848.821	1.247.065
Årets afskrivninger	87.640	15.558
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>936.461</u>	<u>1.262.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>282.422</u>	<u>0</u>



5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	875.000	19.856.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.486	18.409.352
Udloddet udbytte	0	0	-19.856.706
Afledte finansielle instrumenter	0	371.486	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	875.000	18.409.352

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	16.036 tkr.
Materielle anlægsaktiver	282 tkr.

Til sikkerhed for uudnyttet mellemværende med Midtfactoring A/S, factoringsordning, er der givet ejendomsforbehold i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse, 5.820 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået terminkontrakter vedrørende fremtidigt køb af USD 3.125.000 eller DKK 20.766.856. Urealiseret kursgevinst er indregnet under andre tilgodehavender og årets kursregulering direkte på egenkapitalen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt 136 tkr. Heraf forfalder 50 tkr. inden for et år.



7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. Company ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.